
АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

09.04.2019 г.                                                                                                          № 36 

О признании изолированной 

части жилого дома блоком 

жилого дома 

блокированной застройки. 

                           

                          Рассмотрев заявление  Крютченко Николая Андреевича о признании  

жилым домом блокированной застройки  изолированной части жилого дома, 

расположенной по адресу: Волгоградская область Быковский район с.Кислово 

ул.Овражная д.6 Б/2  в соответствии с ФЗ РФ от 21.07.1997г.№122 «О  государственной 

регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», руководствуясь 

Постановлением администрации Быковского района №262 от 20.06.2000г «О 

полномочиях органов исполнительной власти местного самоуправления»,                

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Изолированную часть жилого дома, расположенную по адресу: Волгоградская область 

Быковский район с. Кислово  ул. Овражная 6 Б/2 признать  блоком  жилого дома 

блокированной застройки. 

2.Присвоить  земельному участку, площадью 1600 кв. м., имеющему кадастровый 

(условный) номер 34:02:010002:300 и расположенному на нём  блоку жилого дома 

блокированной застройки, следующий адрес: Волгоградская область Быковский район 

с.Кислово ул.Овражная д. 6 Б/2. 

3. Постановление № 86 от 08.12.2017 « О признании изолированной части жилого дома 

жилым домом блокированной застройки» признать утратившим силу. 

3.Рекомендовать БТИ Быковского района произвести технический учет и выдачу  

документов на указанный    жилой дом блокированной застройки. 

4.Рекомендовать Быковскому отделу Управления  Федеральной  службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области осуществить 

регистрацию прав собственности.  

 

 

 

Глава Кисловского сельского поселения                                         А.А.Непокрытый 


